平成２３年２月２１日

各 位

会 社 名 児玉化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 石井 健

 （コード：４２２２、東証第２部）

問合せ先 経理部長    小林 亜夫

 （TEL．０３－３８３４－０５１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２３年２月２１日開催の臨時取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することに

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

代表取締役安藤貴久が辞任する事に伴い、新たに代表取締役を選任するものです。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏名（フリガナ）

代表取締役常務

営業本部長

取締役

営業本部長

（オオノ ヒデオ）

大野 英雄

（退任）

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏名（フリガナ）

－

代表取締役常務

管理本部長

（アンドウ タカヒサ）

安藤 貴久

※退任する安藤 貴久は、平成２３年４月１日付でダイヤリックス株式会社取締役社長に就任予定であります。

３．新任代表取締役の氏名および略歴

 氏 名  大野 英雄

 出 身 地  愛知県

 最 終学 歴  一橋大学経済学部卒業

 生 年月 日  昭和２８年９月７日生

 所有株式数  １千株

 略 歴  昭和５１年４月  トヨタ自動車㈱入社

        平成１２年２月  ＧＥフリートサービス㈱執行役員

平成１５年６月  ㈱ボッシュオートモーティブシステム（現ボッシュ㈱）顧客営業

企画部部長

平成１８年６月  ヴァレオユニシアトランスミッション㈱購買部部長

平成１９年１月  当社営業本部営業企画部長兼調達部長

平成２０年１０月 当社営業副本部長兼営業企画部長兼調達部長

平成２１年６月  当社取締役営業本部長就任（現）

４．就任予定日

平成２３年４月１日

以 上